terio ad sanct. Petrum et ad beatam virginem per 1 gr. et

2 lumina, sed ultra hoc idem vicarius soluit ad s. michaelem

12 gr. ad s. Franciscum 8 gr. pauperibus 4 gr. bonifantibus 2 gr.

ad hospitale 2 gr.

m. XV. Item in vigilia 11000 virg. est anniversarius

Alberti militis de 1 marca, quam solvit Przedotka.
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2'3. (XL Kai. Nov.) Cordule uirginis, cuius corpus

habetur in ecclesia Olomucensi.

Anmerkung. Ueber die Reliquien der heil. Cordula

siehe 16. huius.

'ZS. (X.Cal.Nov.) Obiit Nicolaus deDobromilicz frater noster.

m. XV. Anmerkung. Item in crastino s. Cordule obiit

Nycolaus de Dobromilicz dictus Niger, habet ^j^ mr., et soluitur

de eadem villa de quadam curia, que sita est circa ecclesiam.

35. (VIII. Cal. Nov.) Obiit Nicolaus de Kleczendort.

n. I. Anmerkung. Item in die s. Crispini (25. October)

obiit Nycolaus de Kleczndorf ciuis Olom., qui legauit 10 mr.

et habet 10 lott. qui soluuntur in Polcowiz (soluit d. Laurentius).

36. (VII. Cal. Nov.) Obiit Theodricus canonicus.

n. IL Anmerkung. Item in crastino obiit d. Theodricus

canon. huius ecclesie, dictus de nova domo (Neuhaus), et habet

1 mr. que soluitur de paruo Senicz (per canon.).

37. (VI. Cal. Nov.) Obiit Vratizlaus marchio.

Obiit Richka soror Ortolfi.

Obiit vxor Clericerii.

Item in vigilia Symonis et lüde agitur memoria domno

Henrico vicario huius ecclesie de media marca.

n. V. Anmerkung. Item eodem die obiit Richcze, soror

i

d. Oi'tolphi et habet 12 gr. qui solvuntur per vicarium in Pricaz.]

n.IV. Item in vigil. Symonis et iude (Simon et Juda 28. Oc-j

tober), obiit vxor Clericerii, que habet 18 gr. qui soluuntur de

instita pannorum a sinistris in superiori acie, quam tenet Beiuta«

n. IIL Item proxima die ante vig. Symonis et iude obiit

Henricus vicarius huius ecclesie, qui deputauit
'/a

™'*- super

domo sua, quam inhabitauit. (item habet 6 mr. in summa d.

Petri Ossek, quem censum legauit distribui in adventu cano-

nicis et vicariis cottidie per '/•> S^- W^ missis ofticiantibus). __

Die Frage: wer dieser Markgraf Vratislav ist, kann die^|

Geschichte nicht beantworten, höchstens wenn sie den Namen

auf den Sohn des Königs Otakar I. und seiner zweiten Ge-

malin Constantia bezieht. Dieser Vratislav war 1200 geboren

und starb den 27. October vor 1209. (Gesch. Mährens V. 56.)

38. (V. Cal. Nov.) Obiit Chuno canonicus.

n. VI. Anmerkung. Item eodem die obiit d. Chunoj

canonic. huius ecclesie, qui habet 3 fert. et soluuntur 1 fert.^

de Ohrosim et V-» ^^- de Thuczim.
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Cuno erscheint als Canonicus zwischen 1268 und 1281.

(Cod. Dipl. Mor. IV. 7—252.)

39. (IV. Cal. Nov.) Obiit Thunslinius Cjrologus.

n. VII. Anmerkung. Item in crastino Symonis et iude

(Simon und Juda gefeiert 28. October) obiit Thunslinus Cyro-

logus, qui legauit 10. mr. (et habet 5 lottones in Polcowicz

per Laurentium). Cyrologus so viel wie Chirurgus.

n. I. Item in crastino Symonis et lüde fit memoria Ro-

mani vicarii de 7-2 ^ir. et solvitur divisio vicariis officiantibus

per Y2 gr. bonifantibus '/2 S^- ^^ pauperibus 1 gr. Idem crea-

vit vnum altare b. Marie Magdalene in ecclesia Olom.

80. (III. Cal. Nov.) Obiit Nicolaus de Trebecz vicarius.

Parentibus eiusdem.

n. VIII. Anmerkung, Item tercia die post Symonis et

iude obiit Nycolaus de Trebecz vicar. huius ecclesie, qui habet

1 mr. et soluitur per vicar. qui habet domum prope portam

ad balneum victoris transeundo, divisio pro missis per 1 gr.

prebendariis 8 gr.

n. IX. Item eodem die agitur memoria parentibus domini

Nycolai, prepositi Brvnnensis de 2 mr. et 7 gr. et soluuntur de

Polkouicz (per Laurentium).

31. (II. Cal. Nov.) Eodem die obiit Petrussa balneatrix

de bielidl, que deputauit unam marcam in censu vel decem

marcas super balneo suo.

u. IX. Anmerkung. Eodem die Petruszye de 1 mr. que

datur de balneo dicto Nabyeledle officiantibus per 1 gr. paupe-

ribus 2 gr. bonifantibus 1 gr.

n. X. Item in vigilia 00. SS. fit memoria omnium illo-

rum
,
quorum d. Conradus Cecus fuit testamentarius et res

eorum indebite dissipauit de Y2 ^^- ^.^^ solvitur per vicarium

in Prikaz, divisio vicariis pro missis 7 gr. prebendatis 3 gr.

bonifantibus 1 gr.

Bölidle, ehedem eine Vorstadt, jetzt eine Gasse von

Olmütz, deutsch Pilten.

November.
1, (Cal. Nov.) Obiit Bozo canonicus.

Anmerkung. Ist Bozo so viel wie Bocak, dann gab es

mehrere Domherren dieses Namens. (Cod. Dipl. Mor. I, 287,

342: II. 5, 13, 40.)
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3. (IV. Non.) Obiit lohannes archidiaconus.

n. XI. Anmerkung. Item in crastino 00. SS. d. Johan-

nes archidiaconus huius ecclesie, fecit 1 mr. pro commemora-

tione omnium fidelium defunctorum.

Idem in crastino fecit 1 mr. pro illis, quorum ipse fuit

causa peccandi, et has 2 mr. soluit vicar. de Dobromilicz.

Ein Johannes, archidiaconus Olomucen., erscheint zwischen

1267 und 1274. (Cod. Dipl. Mor. III. 402 und IV. 123.)

3. (III. Non.) Obiit Adlheydis, que dedit marcam.